
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  20.01.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 35 състав, 

в публично заседание на 20.01.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Миглена Недева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Кристина Григорова и при участието на 
прокурора Кирил Димитров, като разгледа дело номер 11300 по описа за 

2019 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното: 

 На именното повикване в 13,16 часа се явиха: 

 

ИЩЦАТА В. П. Р. – редовно уведомена, не се явява, за нея АДВ. Ю., с пълномощно 

по делото и АДВ. Ю., представя пълномощно за преупълномощаване от адв. Ю..  

ОТВЕТНИКЪТ Националната агенция за приходите /НАП/ – редовно уведомен, явява 

се ЮРК. Р., представя пълномощно. 

За СГП се явява прокурор Д.. 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

Предвид липсата на процесуални пречки, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА исковата молба, постъпилите доказателства, отговор от ответника, с 

приложени към него доказателства, както и допуснат на ищцата един свидетел при 

режим на довеждане.  

АДВ. Ю.: Поддържам иска. Оспорвам възраженията в отговора.  

АДВ. Ю.: Не успяхме да доведем свидетеля за днешното съдебно заседание, 

причините са няколко. Първата е, че доверителката ни живее в [населено място] и 

свидетелят ѝ трябва да пътува от там. На фона на настоящата епидемиологична 

обстановка, свидетелят не желае да пътува. Предвид това молбата ни е или да 

отложите делото за пролетна дата, когато се надяваме обстановката в страната да е по 

благоприятна за пътуване и за посещаване на публични места от лицата, като ни 



дадете възможност в следващо съдебно заседание отново да доведем свидетеля. Или, 

ако приемете, че това искане не е допустимо, ще ви помолим, тъй като ние сме 

безсилни насила да доведем един свидетел, да ни дадете възможност да посочим 

трите му имена и адреса му за призоваване, като бъде сменен режимът – при режим на 

призоваване. Нямаме други доказателствени искания.  

ЮРК. Р.: Оспорвам изцяло представения иск. Възразявам срещу направеното искане, 

преди малко. Не смятам за необходимо, че е и нужно да отлагаме съдебните заседания 

отново, за да призовем свидетел. Ние всъщност знаем ли кой е свидетелят, който 

искахте, да не са призовали друг? Нямам други доказателствени искания.   

АДВ. Ю.: Ще го уточним допълнително.  

ПРОКУРОРЪТ: Нямам доказателствени искания.   

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРОЧИТА и ПРИЕМА представените по делото с исковата молба и отговора писмени 

доказателства.   

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на ищцата до следващо съдебно заседание да доведе един 

свидетел при режим на довеждане, за което  

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 10.03.2021 г. от 13,30 часа, за която дата и час 

страните – уведомени от днес. 

ПРЕДУПРЕЖДАВА, че при недовеждането на свидетел за това съдебно заседание, 

разпитът на същия ще бъде заличен.  

 

    Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13,19 часа. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


